
• TER Flash Trafic,  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS réservé aux 
abonnés. 

• Service SMS  
Horaires en temps réel. Taper le nom 
De votre gare et envoyer au 4 10 20 
(0,05€ par envoi + prix d’un sms)  

• SNCF LA RADIO 

 

 

 

Retrouve z également toute l’info  
• auprès des agents SNCF, 
• @llo Picardie Mobilité , 

0 800 099 565 (appel gratuit depuis un poste 
fixe, du lundi au vendredi de 7h à 20h et le 
samedi de 9h à 18h). 

• numéro vert gratuit  
0805 700 805 (appel gratuit depuis la plupart 
des postes fixes) 

• sur ter-sncf.com/picardie,  
• sur transilien.com,  
• sur abcdtrains.com , 
• TER Mobile  
• Appli transilien  
   gratuit sur App Store et Play Store 
• Transilien.mobi 

Horaires des trains et des noctilien 
en temps réél sur votre mobile 

 

Ligne K RER B Ligne K RER B Ligne K RER B TER TER Ligne K RE R B Ligne K RER B TER Ligne K RER B TER Ligne K RER B Ligne K RER B TER Ligne K RER B TER Ligne K RER B TER Ligne K RER B TER TER TER Ligne K RER B TER Ligne K RER B Ligne K RER B TER TER TER Ligne K TER TER

121504 121508 121512 849900 849902 121522 121538 849904 121544 849908 121548 121556 849912 121568 849918 121592 849928 121596 849924 849930 849934 121610 849936 121616 121630 849940 849942 849944 121648 849946 849950

Laon 05.10 05.30 06.04 06.34 07.47 09.55 12.40 13.04 14.05 16.07 17.14 18.37 18.45 19.16 20.17 21.10
Clacy-Mons 06.10 13.10 18.51
Anizy-Pinon 05.22 05.44 06.19 06.48 08.01 10.08 12.54 13.19 14.19 16.21 17.26 18.50 19.00 19.30 20.30 21.23
Vauxaillon 06.24 13.24 19.05
Margival 06.29 13.29 19.10
Crouy 06.34 13.34 19.15
Soissons 05.35 05.58 06.39 07.05 08.15 10.21 13.07 13.39 14.32 16.35 17.39 19.03 19.20 19.43 20.43 21.36
Vierzy 06.47 13.47 19.28
Longpont 06.52 13.52 19.33
Corcy 06.55 13.55 19.36
Villers-Cotterets 05.51 06.17 07.04 07.26 08.33 10.38 13.24 14.04 14.50 16.54 17.57 19.21 19.45 20.02 21.00 21.53
Vaumoise 07.11 14.11 19.52
Crépy-en-Valois 05.00 05.25 05.55 06.01 06.30 06.34 06.55 0 7.16 07.25 07.39 07.55 08.25 08.46 09.08 10.50 11.36 13.35 14.07 14.16 15.02 17.09 17.29 18.12 18.26 19.05 19.33 19.57 20.14 20.24 21.11 22.05
Ormoy-Villers 05.06 05.30 06.01 07.01 08.32 09.13 11.41 14.12 17.34 18.31 20.29
Nanteuil-le-Haudouin 05.12 05.36 06.07 07.07 07.35 08.05 08.38 09.19 11.47 14.18 17.40 18.37 19.14 20.35 21.20
Le Plessis-Belleville 05.18 05.41 06.12 06.47 07.13 07.41 08.11 08.44 09.24 11.52 14.23 17.46 18.42 19.19 20.41 21.26
Dammartin-Juilly-St Mard 05.25 05.47 06.18 06.53 07.19 07.48 07.59 08.18 08.50 09.30 11.05 11.58 13.51 14.29 15.18 17.26 17.53 18.27 18.48 19.25 20.47 21.33
Thieux-Nantouillet 05.29 05.51 06.22 07.23 07.52 08.54 09.34 12.02 14.33 18.52 20.50
Compans 05.32 05.54 06.25 07.27 07.55 08.57 09.37 12.05 14.36 18.55 20.53
Mitry-Claye 05.35 05.50 05.58 06.05 06.28 06.35 06.59 07.05 07.30 07.35 07.58 08.05 08.24 08.36 09.00 09.11 09.40 09.53 12.08 12.20 13.57 14.39 14.47 17.59 18.06 18.58 19.06 19.31 19.35 20.57 21.39
Aulnay-sous-Bois 06.05 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.25 10.07 12.34 15.01 18.20 19.20 19.50
Paris-Nord 07.13 08.30 09.26 11.30 14.19 15.43 17.58 18.58 20.16 21.00 21.18 22.01 22.42
Gare du Nord RER 06.22 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.43 10.25 12.52 15.19 18.39 19.39 20.07

Numéro de Circulation

Ligne K Ligne K TER Ligne K TER Ligne K RER B Ligne K RER B TER TER Ligne K RER B TER TER TER Ligne K RER B TER

121508 121526 849906 121552 849912 121580 121594 849952 849926 121598 849932 849938 849942 121642 849950

Laon 06.42 07.47 11.25 12.30 16.02 17.38 18.45 21.10
Clacy-Mons 18.51
Anizy-Pinon 06.55 08.01 11.39 12.43 16.15 17.50 19.00 21.23
Vauxaillon 19.05
Margival 19.10
Crouy 19.15
Soissons 07.09 08.15 11.54 12.57 16.28 18.03 19.20 21.36
Vierzy 19.28
Longpont 18.13 19.33
Corcy 19.36
Villers-Cotterets 07.28 08.33 12.12 13.14 16.45 18.22 19.45 21.53
Vaumoise 19.52
Crépy-en-Valois 05.33 06.38 07.40 07.45 08.46 09.23 11.36 1 2.25 13.26 14.07 16.56 18.33 19.57 20.07 22.05
Ormoy-Villers 05.39 06.44 07.51 09.29 11.42 13.31 14.12 17.01 20.12
Nanteuil-le-Haudouin 05.47 06.51 07.57 09.35 11.48 12.35 13.38 14.18 17.08 20.19
Le Plessis-Belleville 05.54 06.57 08.03 09.41 11.54 12.42 13.44 14.24 17.14 20.24
Dammartin-Juilly-St Mard 06.01 07.05 07.56 08.09 09.48 12.00 13.51 14.30 17.21 18.48 20.31
Thieux-Nantouillet 06.05 07.09 08.13 09.52 12.03 14.33 20.34
Compans 06.09 07.12 08.17 09.55 12.06 14.36 20.37
Mitry-Claye 06.13 07.16 08.21 09.58 10.14 12.09 12.20 13.57 14.39 14.47 17.27 20.42 21.05
Aulnay-sous-Bois 10.28 12.34 15.01 21.19
Paris-Nord 06.36 07.39 08.27 08.42 09.26 13.15 14.18 17.48 19.14 22.42
Gare du Nord RER 10.46 12.52 15.19 21.37

Numéro de Circulation

Ligne K RER B TER Ligne K RER B TER Ligne K TER TER TER TER Li gne K Ligne K TER

121532 849910 121562 849916 121588 849952 849926 849932 849938 121620 121638 849948

Laon 07.08 08.43 11.25 12.30 16.02 17.38 20.27
Clacy-Mons
Anizy-Pinon 07.22 08.58 11.39 12.43 16.15 17.50 20.40
Vauxaillon
Margival
Crouy
Soissons 07.37 09.14 11.54 12.57 16.28 18.03 20.54
Vierzy
Longpont 18.13
Corcy
Villers-Cotterets 07.56 09.34 12.12 13.14 16.45 18.22 21.11
Vaumoise
Crépy-en-Valois 06.40 08.09 08.32 09.48 10.36 12.25 13.26 1 6.56 18.33 18.37 20.02 21.23
Ormoy-Villers 06.45 08.14 08.38 10.42 13.31 17.01 18.43 20.07
Nanteuil-le-Haudouin 06.51 08.22 08.44 10.48 12.35 13.38 17.08 18.49 20.14
Le Plessis-Belleville 06.57 08.28 08.50 10.53 12.42 13.44 17.14 18.55 20.19
Dammartin-Juilly-St Mard 07.03 08.35 08.57 10.59 13.51 17.21 18.48 19.01 20.26
Thieux-Nantouillet 07.06 09.01 11.02 19.05 20.30
Compans 07.09 09.04 11.05 19.08 20.33
Mitry-Claye 07.12 07.26 08.42 09.07 09.11 11.09 13.57 17.27 19.12 20.36
Aulnay-sous-Bois 07.40 09.25
Paris-Nord 09.04 10.27 11.30 13.15 14.18 17.48 19.14 19.33 20.57 22.00
Gare du Nord RER 07.58 09.43

Numéro de Circulation

   

 
 

 LAON > CRÉPY en VALOIS > PARIS 
 

 

Liste des trains prévus pour desservir les gares de  la ligne K et du TER Picardie  
du 26 juillet au 24 août 2014 

 

Lundi au vendredi 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

 

 

 
Samedi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dimanche 
 
 
 
 
 

 
  6 

 


